令和２年１１月２日

  大学院生 各位

                            医学系研究科長

                                  鬼形 和道

常設ポスター展示（臨床大講堂向かい学生ホール前の廊下）について（ご案内）

 標記のことについて，臨床大講堂向かいの学生ホール前の廊下にて，月替りで各講座に

担当頂き，常設ポスター展示を実施しています。

 １１月は，下記のとおり展示を行いますので，お気軽にご覧ください。

記

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

■担当講座：内科学第四

 ★ポスタータイトル

   Classification of HFrEF based on echocardiography using machine learning to
predict future HFrecEF events

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

■担当講座：環境保健医学

 ★ポスタータイトル

   The Relationship Between Alcohol Drinking Before Sleeping (Ne-Zake) or In

The Morning (Mukae-Zake)

And Sleeplessness Among Japanese Farmers

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

■担当講座：環境生理学

 ★ポスタータイトル

  Effects of sub-chronic consumption of dark chocolate on cognitive function

in healthy young subjects

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～

○12月展示の予定

  呼吸器・臨床腫瘍学

  Acute ｃare Surgery

  神経・筋肉生理学

  医療情報学

 ※都合により変更になる場合があります。

*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～